

NETSALG EL & VVS ApS

Rønnedevej 50
4640 Faxe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2016

Peer Seeger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NETSALG EL & VVS ApS Rønnedevej 50 4640 Faxe Telefonnummer: 56717915 CVR-nr: 26117275 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	SYDBANK Brogade 19D 4600 Køge DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive handel med salg af el- og vvs artikler via internettet.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 55.670 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.238.718	2.827.533
Personaleomkostninger	1	-1.876.156	-1.658.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.916	291.016
Resultat af ordinær primær drift		318.646	1.460.428
Andre finansielle indtægter	2	67.494	64.920
Øvrige finansielle omkostninger	3	-271.965	-319.305
Ordinært resultat før skat		114.175	1.206.043
Skat af årets resultat	4	-58.505	-264.460
Årets resultat		55.670	941.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.670	941.583
I alt		55.670	941.583

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		115.158	122.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.801	27.601
Indretning af lejede lokaler		52.945	86.589
Materielle anlægsaktiver i alt		192.904	236.820
Anlægsaktiver i alt		192.904	236.820
Råvarer og hjælpematerialer		2.896.930	2.425.930
Varebeholdninger i alt		2.896.930	2.425.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		670.746	1.186.800
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.487.876	1.751.420
Andre tilgodehavender		95.472	5.037
Periodeafgrænsningsposter		45.802	48.020
Tilgodehavender i alt		2.299.896	2.991.277
Likvide beholdninger		99.674	89.596
Omsætningsaktiver i alt		5.296.500	5.506.803
Aktiver i alt		5.489.404	5.743.623

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		909.026	853.357
Egenkapital i alt		1.034.026	978.357
Hensættelse til udskudt skat		9.353	8.775
Hensatte forpligtelser i alt		9.353	8.775
Gæld til banker		1.369.401	1.543.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.096.290	1.837.398
Skyldig selskabsskat		57.927	80.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		922.407	1.294.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.446.025	4.756.491
Gældsforpligtelser i alt		4.446.025	4.756.491
Passiver i alt		5.489.404	5.743.623

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	853.356	978.356
Årets resultat	0	55.670	55.670
Egenkapital, ultimo	125.000	909.026	1.034.026

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.630.622	1.499.885
Pensionsbidrag	198.760	112.940
Andre omkostninger til social sikring	46.774	45.296
	<u>1.876.156</u>	<u>1.658.121</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, mellemregning	9.854	11.889
Renter, lån	71.447	0
Renter og gebyr, debitorer	-13.807	52.943
Rentegodtgørelse, selskabsskat	0	88
	<u>67.494</u>	<u>64.920</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, bank	113.172	92.711
Provisioner	2.180	2.800
Gebyrer mv.	34.226	26.045
Gebyrer PBS Dankortbetaling	90.672	104.822
Renter, kreditorer	4.824	72.305
Rentetillæg, selskabsskat	4.296	0
Renter, Skat m.v.	22.595	20.622
	<u>271.965</u>	<u>319.305</u>

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat	57.927	80.360
Ændring af udskudt skat	578	184.100
	<u>58.505</u>	<u>264.460</u>

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000, der ikke er fordelt på klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Følgende har stillet sikkerhed ved selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank:

Peer Seeger
Spjellerupvej 3A
4653 Karise

Karise El-Service Holding ApS
Bredgade 19
4653 Karise

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående samt de i balancen og noterne anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for gæld til Sydbank, er der oprettet virksomhedspant med kr. 1.500.000.

Virksomhedspantet omfatter lagre, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentlov, varemærkelov, designlov m.m., driftsmateriel og inventar samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. lejemål Bredgade 19 og 20 i Karise, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel.

Den årlige leje udgør henholdsvis kr. 161.800 for Bredgade 19 og kr. 80.800 for Bredgade 20 i Karise. Begge beløb eksklusiv moms.

8. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Selskabet lejer lokaler af den ene kapitalejer Peer Seeger ejede ejendom. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.